
 

 

 

 

 
 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И  

Д О Н Е Ц К О Й  Н А Р О Д Н О Й  Р Е С П У Б Л И К И  
 

П Р И К А З 

 

14.12.2018                                             Донецк                                                   № 660 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

приказа Министерства юстиции 

Донецкой Народной Республики  

от 04 апреля 2016 года № 258 

 

С целью обеспечения реализации задач адвокатского самоуправления, 

руководствуясь частью 5 Переходных положений Закона Донецкой Народной 

Республики «Об адвокатуре и адвокатской деятельности», в соответствии с 

пунктом 1.2, подпунктом 4.2.9 пункта 4.2, пунктом 4.4 Положения о 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 17 

декабря 2016 года № 13-47, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики от 04 апреля 2016 года № 258 «Об утверждении Порядка 

выдвижения кандидатов в органы управления Совета адвокатов Донецкой 

Народной Республики», зарегистрированный в Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики 07 апреля 2016 года под регистрационным 

№ 1125. 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № _2905_ 

от «  14  »        декабря        2018  г. 



2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора 

Департамента организации и ведомственного контроля Министерства юстиции 

Донецкой Народной Республики. 

 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Министр                                                         Ю.Н. Сироватко 

 

 

 


	МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
	ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
	П Р И К А З



